成交通知书

成 交 通 知 书
鹤壁市龙海汽车修理服务有限公司：
滑县机关事务中心公务用车采购项目（项目编号：滑财购磋商-2025-50、采购编号：HJYZC[202512]061号）于2025年12月19日在滑县公共资源交易中心进行的评审工作已经结束，经磋商小组认真评审推荐并经委托单位确认，同意贵单位为该项目第一标包的合同签约单位。

成交人：鹤壁市龙海汽车修理服务有限公司

成交金额：478400.00元

合同履行期限（供货安装期）：合同签订后20个工作日内供货完毕

质量要求：合格

质保期：整车质保三年或十万公里（先到为准）
地址：河南省鹤壁市淇滨区嵩山路与黎阳路交叉口向北路东

采购内容：第一标包采购新能源轿车4辆

按照优化营商环境要求，请你方在接到本通知书的1个工作日内与采购单位签订合同。

特此通知

采购人：（盖章）                   采购代理机构：（盖章）

2025年12月19日

                                                                            一式陆份
采购合同融资政策
政府采购合同融资:根据豫财购〔2017〕10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，有意向金融机构申请合同融资的，请登录滑县政府采购网（http://ccgp-henan.gov.cn/huaxian），进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资采购内容。